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Hakemuskooste

Hanketuki
Hakemusnumero 484885

Hakemuksen tiedot

Kieringin perintö tutuksi!

Hakemuslaji Tukihakemus

Toimenpide Yhteistyöhankkeet

Hankenumero 331011

Hakemuksen tila Käsittelijän täydennys (LR)

Hakemuksen vireilletulo 22.3.2025

Hakemus Sähköinen

Hakijan tiedot

Hakija

Nimi Kieringin Kehitys ry

Y-tunnus 2905523-2

Yritysmuoto Aatteellinen yhdistys

Hakijan kunta SODANKYLÄ

Yhteystiedot

Osoitelähde Postiosoite (YTJ)

Osoite   Pohjoispuolentie 208, 97390 KIERINKI

Hakijan www-sivut www.kierinki.fi

Hakijan liitteet

Selvitys taloudellisesta tilanteesta

 Tiedosto: Tilinpäätös 2023.pdf
 Lisätty: 31.03.2025

Yhteisön säännöt tai yhtiöjärjestys

 Tiedosto: Yhdistyksen säännöt yhdistysrekisterissä.pdf
 Lisätty: 31.03.2025



2 / 10

Vastuuhenkilöt

Henkilön tiedot

Nimi Johanna Mikkola

Henkilötunnus 280768-****

Puhelinnumero 0407604108

Sähköpostiosoite johanna.mikkola@pohjoisinlappi.fi

Henkilön rooli(t)
Allekirjoittaja
Vastuuhenkilö

Henkilön tehtävä hankkeessa

Henkilön tiedot

Nimi Esko Kangas

Henkilötunnus 270861-****

Puhelinnumero 0400197180

Sähköpostiosoite esko400@gmail.com

Henkilön rooli(t) Allekirjoittaja

Henkilön tehtävä hankkeessa

Hankkeen tiedot
Hankkeen nimi Kieringin perintö tutuksi!

Hankkeen lopetuspäivämäärä 31.10.2026

Www-sivut ja sosiaalisen median tilit
www.kierinki.fi ja Facebook Kieringin Kehitys ry https://www.facebook.com/profile.
php?id=100094388905235

Hankkeen kieli Suomi

Esittääkö hakija hankkeelle 
ohjausryhmää?

Ei

Ohjausryhmän kokoonpano

Pöytäkirjanote

 Tiedosto: Allekirjoitettu ptk 20250328.pdf
 Kuvaus: Pj ja vpj allekirjoitettu

 Lisätty: 31.03.2025

 Tiedosto: Toiminta- ja taloussuunnitelma 2025.pdf
 Lisätty: 31.03.2025

Tuen kohde

Toteutuspaikkaa tai maatilaa koskevat tiedot

Hankkeen toteutuspaikka Kieringintie 722, 97390 KIERINKI

Hankkeen toteutuskunta SODANKYLÄ
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Hankkeen toteutuskunta vuoden 
2023 kuntajaon mukaan

SODANKYLÄ

Kaupunki-maaseutuluokitus (2018) Harvaan asuttu maaseutu

Muut toteutuskunnat

Hankkeen toteutusalue Paikallinen/Alueellinen

Tukea haetaan Leader-ryhmästä

Käsittelypaikka Leader Pohjoisin Lappi ry

Haettava tuki

Toimenpiteen tyyppi Kehittämishanke

Toimenpide Yhteistyöhankkeet

Alatoimenpide Maaseudun palvelujen ja toimintaympäristön kehittämisen yhteistyöhankkeet

Toimenpiteen tarkennus Koordinointi- ja aktivointihankkeet

Toimenpiteen tarkennuksen koodi 366706601

Hankkeen toteuttaminen

Hankesuunnitelma

Hankkeen julkinen tiivistelmä

Kieringin alueella on ollut asutusta ja kulkijoita jo lähes neljän sadan vuoden ajan. 
Vuosisatojen saatossa alueen metsälappalaisten joukkoon on muuttanut uusia 
asukkaita niin muualta Lapista kuin Suomestakin ja osalla heistä sukujuuret ovat 
laajalla Pohjoiskalotin alueella ja Euroopassa. Kylään on muodostunut jo aikaisessa 
vaiheessa omintakeinen elämäntapa, jossa yhdistyvät saumattomasti perinteinen 
metsästys, kalastus, keräily ja poronhoito, jota ovat vahvistaneet jo kaukaa 1800-
luvun alusta alkaen pienimuotoinen maa- ja metsätalous ja lopulta myös lähialueiden 
metsänhakkuut ja uitto. Kylä on muotoutunut nykyiselleen runsaat sata vuotta sitten 
toimitetun isojaon perintönä. Kylän pitkän historian myötä sinne on juurtunut 
tarinoita mieliin painuneista ihmisistä ja kylässä on ja on ollut myös merkittävä 
määrä rakennuksia, joihin liittyy paljon historiaa niin kirjallisena kuin 
muistitietonakin. Tällä hankkeella nostetaan taiteen keinoin esille ja näkyviin kylän 
historian merkkihenkilöitä ja -rakennuksia tuottamalla teeman ympärille kaksi 
taideleiriä kesällä 2025 ja kesällä 2026 tuotetaan ilmaisutaiteen leiri, joka huipentuu 
hankkeen päättävään monitaiteelliseen taidenäyttelyyn. Taidenäyttelyssä esitellään 
kesän 2025 kuvataideteokset ja siihen liitetään ilmaisutaidon leirillä luodut 
henkilöhahmot esityksineen sekä mahdollisuuksien mukaan henkilöhahmojen 
esitykseen liittyvää puvustusta, musiikkia ja kevyitä lavasteita. Kuvataideleirien 
tuotoksena syntyviä kuvateoksia käytetään myös kylään sijoitettavissa infotauluissa 
kuvamateriaaleina ja luodaan täten viihtyisämpää ilmettä kylään. Infotaulut ja niiden 
lähettyville sijoitettavat pöytäpenkit nikkaroidaan pieninvestointihankkeessa. Leirien 
tavoitteena on myös juurruttaa pysyvämpää taide- ja kulttuuriharrastuneisuutta 
kylään

Kieringin Kehitys ry on perustettu vuonna 2016 virkistämään kylän elinvoimaa ja 
yrittäjyyttä. Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on tuottaa tapahtumia ja tuottaa 
yrittäjyyttä mahdollistavia ja edistäviä toimenpiteitä kuten kannanottoja, 
edunvalvontaa ja markkinointia. Yhdistys voi hakea avustuksia ja hankkeita näiden 
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Hakijan esittely ja hankkeen 
resurssit

tavoitteiden toteuttamiseksi. Tähän mennessä yhdistyksen mittavin ponnistus on 
ollut kesän 2022 Taide- ja teatterikesä, jonka mahdollisti Taiken myöntämä 17500 €:n 
rahoitus. Pitkäkestoisin tapahtuma on ollut helmi-maaliskuun taitteessa vuosittain 
toteutettava kelkkailijoiden kokoontumisajot, jonka myötävaikutuksella kylään tulevia 
kelkkareittejä on ryhdytty hoitamaan ja kunnostamaan. Yhdistyksen jäseninä on eri 
elämänkaaren vaiheissa olevia yrityksiä ja yrittäjiä sekä aktiivisessa työelämässä 
olevia henkilöjäseniä. Yhdistyksen jäsenistö edustaa useita osaamisalueita taiteista 
rakentamiseen ja hanketyöskentelystä kädentaitoihin. Osaamisresurssit hankkeen 
hoitamiseksi ovat kunnossa, henkilöstöresurssia auttaa hankkeelle palkattava osa-
aikainen hanketyöntekijä ja taloudelliset resurssit järjestetään väliaikaisrahoituksella 
Sodankylän kunnasta tai yksityiseltä toimijalta. Hankkeelle palkataan pienellä 
työpanoksella henkilö, joka on lähtöisin Kieringistä ja jolla on taidekoulutus sekä 
vahvaa kiinnostusta ja osaamista Kierinkiin ja sen historiaan liittyen. Työpanoksen 
kokonaissuuruus on noin kaksi henkilötyökuukautta, työpanokset kohdistuvat 
kesäkausille 2025 ja 2026. Hankkeelle on haettu Sodankylän kunnan 
väliaikaisrahoitusta, josta ei ole tullut vielä päätöstä. Hanke pystytään käynnistämään 
myös yhdistyksen omalla sekä yksityisrahoituksella, mikäli kunnan rahoituspäätös 
viipyy.

Hankkeen tarve, tausta, 
kohderyhmä, hyödynsaajat ja 
toteutusalue

Hankesuunnitelma on laadittu ensimmäisen kerran jo tammikuussa 2024, jolloin sillä 
tähdättiin Suomen Kulttuurirahaston Lapin rahaston hakuun. Hakemus ei kuitenkaan 
menestynyt haussa. Hankkeen tausta kumpuaa eletystä kylähistoriasta, johon 
kuuluneita kiinnostavia henkilöhahmoja ja kylän merkkirakennuksia ei haluta hukata 
historian unholaan vaan nostaa ylpeästi esiin yhdistämällä kylähistorian esille 
tuomiseen ja kerrontaan taiteen ja digitaalisuuden keinoja. Taiteen keinot ovat 
yhteisöllisiä taide- ja ilmaisutaidon leirejä, jotka ovat avoimia kaikille osallistujille, 
joskin oletamme leireille hakeutuvan ensisijaisesti sellaisia henkilöitä, joilla on jokin 
sukusidos kylään. Leirien tuotokset tuodaan näkyviin kylään ja lisäksi tuotoksista 
luodaan myöhemmässä vaiheessa lisää sisältöä kylän nettisivuille, jo aikaisemmin 
tuotettujen informatiivisten QR-koodien yhteyteen ja tätä kautta myös matkailijoiden 
saavutettavaksi. Kieringin historiaa on sirpaleina useissa eri lähteissä ja tässä 
hankkeessa näitä sirpaleita pyritään tuomaan helposti nähtäviksi ja koettaviksi sekä 
tallennattaviksi nykyaikaisin keinoin. Hankkeen kohderyhmänä ovat nykyiset 
kyläläiset, kylässä mökkeilevät ja sukuloivat vierailijat sekä ne ihmiset, joiden 
sukuside kylään on jo heikentynyt, mutta joilla on kiinnostusta seurata kylän elämää 
etäänpää. Hankkeessa syntyy myös materiaalia, joka on myöhemmin 
hyödynnettävissä mm. matkailijoille. Hanke toteutetaan ensisijaisesti Kieringin 
kylässä, mutta siitä tiedotetaan laajasti ja pyritään osallistamaan muita alueen kyliä. 
Kylän kotiseutu- ja kulttuuritoiminnalle on suunnitelmissa jatkoa jo mm. kylän 
ensimmäisen kansakoulun opettajan kirjeenvaihdon myötä. Laaja 
kirjeenvaihtoaineisto on luvattu toimittaa Kierinkiin lähiaikoina. Kirjeistä avautunee 
laaja katsaus 1900-luvun alun Kieringin elämään ja niistä pystyttäneen 
ammentamaan aineksia näytelmälle tai jollekin muulle kotiseutuidentiteettiä ja 
kylähistorian tuntemusta vahvistavalle yhteisölliselle hankkeelle

Hanke voi toteutuessaan vahvistaa kylän tunnettuutta kulttuurin ja 
kotiseutuperinteen saralla ja inspiroida täten uusia (paluu)muuttajia sekä luovan alan 
harrastuneisuutta ja yrittäjyyttä. Hankkeen tuotoksia voi hyödyntää jatkossa myös 
matkailupalvelujen kehittämisessä etenkin sellaisille toimijoille, jotka etsivät 
autenttisia Lapin kohteita sekä matkailijoille, jotka etsivät sukujuuriaan. Samalla 
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Hankkeen laajempi viitekehys hanke tarjoaa toimenpiteillään mahdollisuuksia matalan kynnyksen 
taideharrastuskokeiluille ja näin avautuu myös helppo ja kiinnostava tapa tutustua 
kylän historiaan. Taideleirien tavoitteena on myös juurruttaa kylään pysyvämpää 
taide- ja kulttuuriharrastuneisuutta ja pienimuotoista näyttely- ja taideleiritoimintaa, 
myöhemmin ehkä myös residenssityöskentelyn mahdollistamista.

Hankkeen toteutus, aikataulu ja 
riskit

Hankkeen tavoitteellinen aikataulu on seuraava: - 06/2025 vierailu Pohjois-Ruotsissa 
Jukkasjärven, Jokkmokkin ja Jällivaaran saamelaismuseoissa tutustumassa 1800-luvun 
lapinpukujen materiaaleihin, väreihin, koruihin, jalkineisiin yms. Museovierailuille 
pyritään saamaan museon henkilökuntaa esittelemään tätä teemaa sekä mahdollisia 
lisätietoja Pohjois-Ruotsista Pohjois-Suomeen suuntautuneesta muutosta. Matka on 
suunnattu ensisijaisesti projektin työntekijälle, mutta myös niille yhdistyksen
/hallituksen jäsenille, jotka tekevät talkootyötä taideleirin taustatöiden ja 
taidenäyttelyn järjestämiseksi, mutta matkalle voivat osallistua myös muutkin 
kyläläiset siinä määrin, kuin yhteen autoon (esim. minibussiin) osallistujia mahtuu. - 
06/2025 Pohjois-Ruotsin vierailun sekä muun saatavilla olevan materiaalin pohjalta 
hankkeen projektityöntekijä koostaa pohjainformaatiota taidekursseille, etenkin Roju-
Ellin kuvan luomista varten - 07/2025 järjestetään kaksi pe - su mittaista taideleiriä, 
joiden aikana luodaan ohjatusti erilaisilla tekniikoilla kuvia projektityöntekijän ja 
yhdistyksen talkoilla valitsemista henkilöhahmoista ja rakennuksista. Osa kohteista 
on vielä olemassa, osasta on valokuvia, mutta esim. Roju-Ellistä ei ole 
kuvamateriaalia, joten tausta info on koottava historiallisista lähteistä sekä Pohjois-
Ruotsin museokierroksen annista - 07 - 09/2025 loppukesästä tai alkusyksystä 
järjestetään kevyellä talkoototeutuksella kuvataidekatsaus kesällä syntyneistä 
teoksista ja valitaan niistä yhdistyksen talkootyöllä ja projektityöntekijän johdolla 
parhaimmat hyödynnettäviksi infotauluihin, kylän nettisivuille yms. - talvikausi 2025 - 
2026 projektin työntekijä vierailee Kansallisarkistossa tutustumassa kylää koskeviin 
dokumentteihin, etenkin Kurtin Eevan loitsuihin, joita käytetään kesän 2026 
ilmaisutaidon kurssilla materiaalina - talvikausi 2025 - 2026 projektityöntekijä koostaa 
kirjoituspöytätyönä kesän 2026 ilmaisutaidon kurssille taustamateriaalia kylän 
merkkihenkilöistä, joista löytyy kirjoitettua ja kerrottua tietoa - 07/2026 järjestetään 
viikon mittainen ilmaisutaidon leiri, jonka aikana dramatisoidaan kylän 
henkilöhahmoista kuvien ja koottujen pohjatietojen pohjalta esitykset, jotka 
yhdistetään leirin päätteeksi koottuun poikkitaiteelliseen taidenäyttelyyn, joka on 
samalla hankkeen päätösjuhla - 08-09/2026 projektin työntekijä valmistelee 
hankkeen maksatushakemuksen ja loppuraportin Taideleirit sekä kuvataiteen (2 kpl) 
että ilmaisutaiteen (1 kpl) osalta ovat kaikille avoimia ja maksuttomia samoin kuin 
ilmaisutaiteen leirin päätteeksi järjestettävä poikkitaiteellinen taidenäyttely. Leirejä 
markkinoidaan kyläläisille sekä kylän ja yhdistyksen sosiaalisen median kanavissa ja 
nettisivuilla, jolloin on mahdollista tavoittaa mahdollisimman laajajoukko ihmisiä, 
joilla on sukujuuria tai muuta kiinnostusta kylää kohtaan. Lisäksi leirejä 
markkinoidaan laajemmin Sodankylän kunnan alueella sekä lappilaisten taiteen 
harrastajien keskuudessa.  Hankkeen riskinä voi olla pieni osallistujamäärä 
toimenpiteisiin sekä se, että hankkeen teema koetaan liiaksi yhdestä kylästä 
lähteväksi. Toisaalta alueelle on leimallista lukuisat sukusidokset eri kylien välillä, 
joten on todennäköistä, että aihepiirin kokee omakseen suuri joukko ihmisiä. Tähän 
voi vaikuttaa suuresti hankkeen työntekijän työpanoksellaan tekemä viestintä sekä 
hankkeen hallinnoijan talkootyönä toteutettava tiedonvälitys

Hankkeen tavoitteena on tuoda kylän lähihistoriaa eläväksi ja tunnetuksi ennen kuin 
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Hankkeen tavoitteet, tulokset, 
vaikutukset sekä seuranta ja 
raportointi

se häviää nykyisistä pirstaleisista ja osin vanhanaikaisistakin säilytysmuodoista. 
Hankkeessa historiaa herätellään henkiin tausta-aineistoja tutkimalla ja koostamalla 
siitä taideleireille materiaalia sekä luodaan leiriläisten toimesta kuvateoksia sekä 
dramatisoituja esityksiä historian henkilöhahmoista. Hankkeen toivotaan herättävän 
ja vahvistavan kyläläisten kotiseutuidentiteettiä sekä kiinnostusta kotiseututyöhön ja 
näkemään siinä mahdollisuuksia kylän elävänä pitämiseen jatkossakin. Hankkeen 
tuotokset eli kuvat ja tallenteet taideteoksista sekä ilmaisutaidon esitykset jäävät 
konkreettisesti näkyviin kylään infotauluille ja kylän nettisivuille. Hankkeessa on 
konkreettiset ja helposti mitattavat toimenpiteet, joihin osallistujat on helppo laskea 
ja joilta on helppo koota palautetta. Niiden etenemistä on myös helppo seurata ja 
toimenpiteet tarjoavat luontevasti visuaalista pohjaa viestinnälle. Hankkeen päätyttyä 
syntynyttä kuvamateriaalia voidaan jatkojalostaa ja hyödyntää myöhemminkin. 
Jatkojalostamista voi toteuttaa mm. infotaulujen ja nettisivujen sekä QR-koodien 
kieliversioilla ja muovaamalla syntynyttä aineistoa siten, että myös suomenkielensä 
menettäneet sukujuurien etsijät löytävät helposti juurilleen ja uskaltautuvat 
vierailemaan kylässä, vaikka yhteistä kieltä ei välttämättä paikan päällä löytyisikään

Hankkeen viestintä ja tiedottaminen

Hankkeen viestintää tehdään sekä projektin työntekijän että yhdistyksen talkootyönä. 
Kanavina ovat nettisivut, sosiaalisen median kanavat, paperimuotoinen kylätiedote 
sekä aktiivisesti lehdille lähetettävät tiedotteet. Tiedotteissa ja muissa julkaisuissa 
huomioidaan EU-rahoituksen logo-vaatimukset. Erityistä viestinnän osaamista ja 
kohdentamista tulee tehdä siinä vaiheessa, kun taideleireille aletaan hankkia 
osallistujia eli taiteen harrastajia. Loppunäytökseen osallistujia tulee tavoitella myös 
useita eri kanavia pitkin kirjallisista kutsuista näkyvään yleisviestintään.

Toiminnan jatkaminen ja tuen 
kohteen ylläpitosuunnitelma

Hankkeen taide- ja ilmaisutaidon leirien toivotaan synnyttävän kylään pysyvämpää 
taideharrastustoimintaa esimerkiksi kansalaisopiston kursseina. Jatkuvamman 
kurssimuotoisen toiminnan seurauksena kylään olisi helpompi saada jatkossa myös 
vuosittain toistuvia taidenäyttelyitä ja muita kulttuuritapahtumia ja jopa taide- ja 
kulttuurialan yrittäjyyttä sekä taiteen ja kulttuurin hanketoimintaa laajemminkin. 
Taiken rahoittaman Kieringin Taide- ja Teatterikesän myötä kylässä on vieraillut Re-
Archtive North -hanke, joka tarjoaa omalta osaltaan kylälle taide- ja kulttuurialan 
näkyvyyttä hankkeen puitteissa. Hankkeen tavoitteena on kehittää innovatiivisia, 
mukautuvia ja kestäviä menetelmiä hyödyntää ja uusiokäyttää käyttämättömiä tai 
vähäisellä käytöllä olevia rakennuksia Pohjois-Ruotsin ja Pohjois-Suomen syrjäisillä ja 
harvaanasutuilla alueilla. Hankkeessa tutkitaan, kuinka sosiaalisesti ja 
kulttuurihistoriallisesti arvokkaitakin mutta nykyisellään hyödyntämättömiä 
rakennuksia voidaan uudelleenkäyttää luovalla ja älykkäällä tavalla esimerkiksi 
matkailussa, väliaikaisasuntoina, taiteilijaresidensseinä, etä- tai yhteiskäyttötyötiloina 
tai kulttuuritiloina esimerkiksi näyttely- tai tapahtumatoiminnalle. Pienten 
paikallisyhteisöjen on nykyisellään haastavaa tarjota asukkailleen monipuolisia 
kulttuurisia, sosiaalisia, koulutuksellisia palveluja. Tilojen uudelleen käyttöönotto voi 
edesauttaa paikallisyhteisöjen sosiaalisen ja kulttuurisen infrastruktuurin 
aktivoitumista.

Ympäristö- ja ilmastovaikutusten 
huomiointi ja kestävän kehityksen 
edistäminen

Hanke ei ole varsinainen ympäristö- ja ilmastohanke. Hankkeen toimenpiteet 
toteutetaan Kieringissä.
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Hakijan kumppanit hankkeessa
Hakijalla on kumppaneita 
hankkeessa

Ei

Tuen siirto
Esitetäänkö tukea siirrettäväksi 
toiselle toteuttajalle hankkeen 
toteuttamiseksi?

Ei

Kustannukset ja rahoitus

Hankkeen kustannuksiin liittyvä arvonlisävero

Kustannukset esitetään
Hakija ei ole toiminnastaan alv-velvollinen. Hakemukseen on liitetty selvitys hakijan 
toiminnan luonteesta ja perustelu arvonlisäveron hyväksyttävyydestä hankkeessa

Selvitys 
arvonlisäverovelvollisuudesta

Selvitys arvonlisäveron 
hyväksyttävyydestä hankkeessa

Koordinointi- ja aktivointihankkeet
Kustannusmalli ja tuen maksutapa

Käytettävä kustannusmalli Laskennalliset kustannukset 19 %

Käytettävä tuen maksutapa Kustannusperusteinen

Hankkeen kustannusarvio

Kustannukset Summa

Palkat 5 750,00 €

Palkkojen laskennallinen osuus 2 242,50 €

Ostopalvelut 4 304,00 €

Muut välittömät kulut 540,00 €

Laskennalliset yleiskustannukset, 
19%

2 336,34 €

Vastikkeeton työ 1 685,87 €

Kustannukset yhteensä 16 858,71 €

Hankkeen tulot (vähennetään) 0,00 €

Kustannukset yhteensä 
vähennettynä tuloilla

16 858,71 €
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Hankkeen rahoitussuunnitelma

Rahoitus Summa

Haettava tuki / avustus 15 172,84 €

Muu julkinen tuki 0,00 €

Julkinen tuki yhteensä 15 172,84 €

Yksityinen rahoitus 1 685,87 €

Rahoitus yhteensä 16 858,71 €

Hankkeen tulot (lisätään) 0,00 €

Kokonaisrahoitus 16 858,71 €

Eritelty kustannusarvio ja 
rahoitussuunnitelma

 Tiedosto: Kustannusarvio, yhteistyöhankkeet Kieringin perintö tutuksi.pdf
 Lisätty: 02.04.2025

Poistosuunnitelma

Muu julkinen tuki
Onko hankkeeseen haettu tai saatu 
muuta julkista tukea, avustusta tai 
rahoitusta?

Ei

Kustannusten kohtuullisuus
Vapaamuotoinen selvitys 
kustannusten kohtuullisuudesta

Taidekurssien vetäjien palkkiotasoa on selvitetty, projektityön tekijän palkkataso on 
hankkeille tyypillisellä tasolla

Selvitys kustannusten 
kohtuullisuudesta

Arvio vastikkeettomasti tehtävän 
työn laadusta ja määrästä

 Tiedosto: Talkoolomake Kieringin perintö tutuksi!.pdf
 Lisätty: 02.04.2025

Luvat ja ilmoitukset
Tarvittavat luvat ja ilmoitukset

Seurantatiedot

Yhteistyöhankkeen päätyttyä ilmoitettavat tiedot

Seurattava tieto Toteuma

Uudet palvelut ja tuotteet -

Uudet tuotantomenetelmät ja toimintamallit -

Hankkeen vaikutuksesta syntyneet uudet yritykset -

Hankkeen vaikutuksesta syntyneet uudet työpaikat -
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Yhteistyöhankkeen tiedot

Seurattava tieto Tavoite Toteuma Lisätieto

Hankkeen rahoituksella hankkeen aikana työllistyvien määrä 0,20 HTV - -

Sosiaalisen osallisuuden hankkeiden piiriin kuuluvien henkilöiden lukumäärä

Seurattava tieto Tavoite Toteuma Lisätieto

Ikääntyvä väestö 50,00 kpl -
arvio 
loppunäytöksen 
vierailijoista

Maahanmuuttajat ja pakolaiset 0,00 kpl - -

Naiset 30,00 kpl -
arvio kursseille 
osallistuvista

Nuoret 3,00 kpl -
arvio kursseille 
osallistuvista 
nuorista

Muut vähemmistöt 0,00 kpl - -

Hankkeen ympäristö- ja ilmastotoimet (sekä niihin liittyvät rakennelmat)

Seurattava tieto Tavoite Toteuma Lisätieto

Energiansäästö, uusiutuvat energiamuodot ja 
kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen

0,00 kpl - -

Luonnon monimuotoisuuden edistäminen ja maisemanhoito, ml. 
vieraslajien poisto

0,00 kpl - -

Vesistöjen kunnostus ja ravinnekuormituksen vähentäminen, ml. 
kosteikot

0,00 kpl - -

Muu ympäristö- ja ilmastotoimi, mikä 0,00 kpl - -

Talkootyö

Seurattava tieto Tavoite Toteuma Lisätieto

Talkootyötuntien määrä 75,00 h - -

Liityntä Älykäs kylä -strategiaan

Seurattava tieto Arvio Lisätieto

Liittyykö hanke Älykäs kylä -strategiaan Ei -

Hakemuksen lisätiedot ja muut liitteet
Lisätiedot

Muu liite (asiakas)

Muu liite (salassapidettävä)
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Hakemuksen allekirjoitus

Allekirjoittajan nimi
Johanna Mikkola
Esko Kangas

Allekirjoittajan sähköposti johanna.mikkola@pohjoisinlappi.fi
esko400@gmail.
com

Allekirjoituspäivämäärä 31.3.2025 31.3.2025


